

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง (ชอยท่าหน้า)

ปร.4แผ่นที่ 1

โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง ยาว 32 เมตร พร้อมถมหินผูลงเขื่อน

พื้นที่ไม่ต่ำกว่า 145 ตารางเมตร รางระบายน้ำต่อจากของเดิม ยาว 22 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)

แบบเลขที่ 1/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานรางระบายน้ำ ยาว 32 เมตร								
1	งานขุดดิน	6	ลบม.	-	-	125	750	750	
2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ยาว 3 ม.	24	ท่อน	255	6,120	80	1,920	8,040	
3	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	397	397	100	100	497	
4	งานคอนกรีต 1:2:4	3.50	ตร.ม.	1,650	5,775	435	1,523	7,298	
5	เหล็ก RB 9	0.25	ตัน	20,600	5,150	4,100	1,025	6,175	
6	งานแบบหล่อคอนกรีต	44	ตร.ม.	-	-	130	5,720	5,720	
7	ไม้แบบและไม้คร่าว	10	ลบ.ฟ.	560	5,600	-	-	5,600	
8	ตะปู	11	ก.ก.	44	484	-	-	484	
9	ลวดผูกเหล็ก	8	ก.ก.	42	336	-	-	336	
10	ท่อ PVC Ø 2" ชั้น 13.5	3	เส้น	185	555	-	-	555	
รวมค่างานต้นทุน (1)								35,455	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง (ซอยท่าหน้า)

ปร.4แผ่นที่ 2

โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง ยาว 32 เมตร พร้อมถมหินผูลงเขื่อน

พื้นที่ไม่ต่ำกว่า 145 ตารางเมตร รางระบายน้ำต่อจากของเดิม ยาว 22 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)

แบบเลขที่ 1/2560

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการ โดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

ประมาณการ/กำหนดราคา

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
	งานเขื่อนป้องกันตลิ่ง								
1	งานเสาเข็ม □ 0.22x0.22 x 12.00 ม.	11	ท่อน	3,850	42,350	3,500	38,500	80,850	
2	เสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ยาว 6 ม.	60	ท่อน	510	30,600	120	7,200	37,800	
3	งานคอนกรีต 1:2:4	21	ลบ.ม.	1,650	34,650	435	9,135	43,785	
4	งานเหล็กเสริม								
	RB 6	0.25	ตัน	21,760	5,440	4,100	1,025	6,465	
	DB 12	1.05	ตัน	19,870	20,864	3,300	3,465	24,329	
	DB 16	1.50	ตัน	19,590	29,385	3,300	4,950	34,335	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	160	ตร.ม.	-	-	130	20,800	20,800	
6	ไม้แบบและไม้คร่า	30	ลบ.ฟ.	560	16,800	-	-	16,800	
7	ตะปู	40	ก.ก.	44	1,760	-	-	1,760	
8	ลวดผูกเหล็ก	86	ก.ก.	42	3,612	-	-	3,612	
9	งานถมวัสดุธรรมชาติ (เปลือกหอย)	100	ลบ.ม.	200	20,000	15	1,500	21,500	
10	งานถมหินผู	200	ลบ.ม.	245	49,000	15	3,000	52,000	
รวมค่างานต้นทุน (2)								344,036	

รายการประมาณราคา

โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง (ขอยทำน้ำ)

ปร.4 (พ) แผ่นที่ 1

โดยทำการก่อสร้างเขื่อนป้องกันตลิ่ง ยาว 32 เมตร พร้อมถมหินผุหลังเขื่อน

พื้นที่ไม่ต่ำกว่า 145 ตารางเมตร รางระบายน้ำต่อจากของเดิม ยาว 22 เมตร (ขนถ่ายวัสดุ)

แบบเลขที่ 1/2560

หมู่ที่ 1 ตำบลบางตะบูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะบูน

เมื่อวันที่ 16 สิงหาคม 2560

สถานที่ก่อสร้าง

ประมาณการโดย

ประมาณการ/กำหนดราคา

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคาหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)			
	ค่าขนถ่ายวัสดุ โดยใช้รถสี่ล้อเล็ก	30	เที่ยว	-	-	500	15,000	15,000		
รวมค่าขนถ่ายวัสดุ								15,000		